PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________ № _________

	Об утверждении перечня   помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  назначенных на 10  сентября 2017 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 54 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», в целях оказания содействия кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий:
1. Определить для проведения агитационных публичных мероприятий на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  назначенных на 10  сентября 2017 года помещение, расположенное по адресу: пос. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3, ООО «Степное»
2. Направить в избирательную комиссию муниципального образования Пугачевский сельсовет  перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в агитационный период.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Исаеву Л.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                   Н.Г..Заболотнев
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Горный сельсовет Оренбургский район
от ______________№ ___________
П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в агитационный период

	№
	Муниципальное образование
	Местонахождение

	1.
	Горный сельсовет

	пос. Горный, пер. Тупой, 1, МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Югория»

	2.
	Ленинский сельсовет

	пос. Ленина, ул. Ленинская, 31, МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания»

	3.
	Подгородне-Покровский сельсовет

	с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, д. 46, МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания»

	4.
	Пригородный сельсовет

	пос. Пригородный, ул. Советская, д. 4, МБУК «Центр культуры»

	5.
	Пугачевский сельсовет

	пос. Пугачевский, ул. Центральная, д.3, ООО «Степное»

	6.
	Степановский сельсовет

	х. Степановский, ул. Советская, д. 3, МБУК «Дом культуры «Степановский»

	7.
	Чебеньковский сельсовет

	пос. Чебеньки, ул. 8 Марта, д. 10, МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Юбилейный»

	8.
	Чернореченский сельсовет

	с. Черноречье, ул. Степная, д. 32, МБУК «Центр культурно-досуговой, деятельности и библиотечного обслуживания «Вдохновение»

	9.
	Чкаловский сельсовет

	пос. Чкалов, ул. Ленина, д. 44, МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Чкаловский»